CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB BASTOS - SP

PARECER CONCLUSIVO

O Conselho Municipal do FUNDEB de Bastos, após analisar a documentação apresentada pela Associação Beneficente de Amparo à Infância - ABAI, em reunião no dia 27 de Janeiro de 2020, manifestou PARECER FAVORÁVEL à aplicação dos recursos do Fundo relativo ao 4º TRIMESTRE DE 2019.

Bastos, 27 de Janeiro de 2020

Presidente do Conselho FUNDEB de Bastos-SP

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB BASTOS - SP

PARECER CONCLUSIVO

O Conselho Municipal do FUNDEB de Bastos, após analisar a documentação apresentada pela Associação Beneficente de Pais e Amigos dos Excepcionais de Bastos - APAE, em reunião no dia 27 de Janeiro de 2020, manifestou PARECER FAVORÁVEL à aplicação dos recursos do Fundo relativo ao 4º TRIMESTRE DE 2019.

Bastos, 27 de Janeiro de 2020

Presidente do Conselho
FUNDEB de Bastos-SP

CONSELHO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO E CONTROLE SOCIAL DO FUNDO DE MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO BÁSICA E DE VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO - FUNDEB BASTOS - SP

PARECER CONCLUSIVO

O Conselho Municipal do FUNDEB de Bastos, após analisar a documentação apresentada pela Prefeitura Municipal, em reunião no dia 27 de Janeiro de 2020, manifestou PARECER FAVORÁVEL à aplicação dos recursos do Fundo relativo ao 4º TRIMESTRE DE 2019.

Bastos, 27 de Janeiro de 2020

Presidente do Conselho FUNDEB de Bastos-SP